
Město Odolena Voda 
Dolní naměsn 1-+ Odolena \'oda, 250'70 
tel: 7 3 908 'i 66 l, e-rnail: 1túo@odolenavo<la cz 

------- 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 3/2024 
Město Odolena Voda 

datum: 13.5.2024, čas: 17:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence: 
(15) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš 

Přítomni: Růžička, Vlastimil Bubeníček, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Monika Lohniská, Pavel Novotný, Hana 
Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin Hejhal 

Omluveni: (O) 

Nepřítomni: (O) 

Hosté: 
Předsedající: Ondřej Prášil 

Přítomno je 15 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Jednání zahájeno 13.05.2024 v 17:10:06 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:27 (zvuk. záznam 0:00:11 - 0:03:16) 
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 
Návrhová komise: 
Mandátová a volební komise: 
Ověřovatelé: Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Tereza Beranová 

Diskuze zahájena v 17:10:28 
Hlasování 

(15) Mgr. Tereza Beranová, Vlastimil Bubeníček, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Martin Kabát, DiS., Pavel 
pro: Novotný, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Jitka Predigerová, Ing. Jarmila Ledvinková, Ondřej Prášil, Mgr. Martin Hejhal, 

Luděk Klement, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Monika Lohniská, Tomáš Růžička 
proti (O) 

zdržel se: (O) 

nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:32 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:43 (zvuk. záznam 0:03:27 - 0:10:03) 
Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 
2. Schválení programu jednání 
3. Vznik mandátu nového člena zastupitelstva města a jeho slib 
4. I. část veřejné diskuse 
5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 
6. Finační výbor - členství 

1 /19 



7. Smlouva o spolupráci při realizaci projektu „Tramvajová trať Kobylisy - Zdiby" 
8. Revokace usnesení UZ-3-1/24 - Žádost VKUS, z. s. o prominutí nájemného za rok 2023 
9. Rozpočtové opatření č. 6 
10. Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - nájmy 
11. Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - činnost 
12. Prodej pozemků p.č. 136/46 a 137/2 o celkové výměře 608 m2 v k.ú. Odolena Voda na základě 
nabídkového řízení formou obálkové metody 
13. Prodej části pozemku p.č. 22/2 o výměře 277 m2 v k.ú. Dolínek 
14. Koupě pozemků p.č. 190/12, 192/92,192/94, 304/4, 192/69 v k.ú. Dolínek 
15. Prodej pozemku p.č. 189/13 o výměře 155 m2 a st. 76 o výměře 13 m2 v k.ú. Čenkov na základě 
revize katastru nemovitostí do vlastnictví soukromých osob 
16. Darovací smlouva č. 0335/2023 na pozemky p.č. 1095/1, 1095/2, 1095/3, 1096/1, 1096/5 v k.ú. 
Odolena Voda 
17. Přijetí daru pozemky p.č. 893/45, 893/46, 893/4 7 z majetku Středočeského kraje v k.ú. Odolena 
Voda 
18. Smlouvy o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - kanalizace - č. 0135/2024, 
vodovod - č. 0136/2024, revokace usnesení č. UZ-30-1/24, UZ-31-1/24 
19. Prodej pozemku p.č. 189/14 a části pozemku p.č. 255/1 v k.ú. Čenkov 
20. Kontrola plnění úkolů zastupitelstva města 
21. Zprávy o činnosti rady a výborů města 
22. II. část veřejné diskuse 

Diskuze zahájena v 17:13:44 
K tomuto bodu se vyjádřili: Ondřej Prášil, Mgr. Jitka Predigerová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
V 17:20:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 
- odstraňuje se bod číslo 7. Smlouva o spolupráci při realizaci projektu „Tramvajová trať Kobylisy - 
Zdiby" 

Hlasování 
(15) Ing. Jarmila Ledvinková, Vlastimil Bubeníček, Hana Plecitá, Ing. Zdeněk Kříž, Ondřej Prášil, Martin 

pro: Kabát, DiS., Pavel Novotný, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Martin Hejhal, Mgr. 
Monika Lohniská, Mgr. Tereza Prášilová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Luděk Klement, Tomáš Růžička 

proti (O) 

zdržel se: (O) 
nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-41-3/24 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13. 5. 2024) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20: 19 

3. Vznik mandátu nového člena zastupitelstva města a jeho slib 
(bod číslo 3) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:20:42 (zvuk. záznam 0:10:26 - 0:14:00) 
Diskuze zahájena v 17:20:44 
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Martin Hejhal 
Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 3 - Vznik mandátu nového člena 
zastupitelstva města a jeho slib na vědomí. 

2/19 



Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:16 

4. I. část veřejné diskuse (bod číslo 4) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:24:21 (zvuk. záznam 0:14:05 - 0:44:04) 
Diskuze zahájena v 17:24:22 
V tomto bodě se vyjádřili: 

• pan Nedoma s dotazem ohledně jednání s Lídlem, týkající se opravy ul. Šípková (odpověděl 
Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský). K tomuto bodu se dále vyjádřili Mgr. Jitka 
Predigerová, Hana Plecitá. 

• pan Nedoma s dotazem ohledně odpadového hospodářství města, kolik kg přichází ročně na 
obyvatele (odpověděla Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský). K tomuto 
bodu se dále vyjádřila paní Pirná a pan Nedoma. 

• paní Pirná s dotazem ohledně zaslání Otevřeného dopisu na vedení města a zastupitele, 
týkajícího se nesouhlasu s oplocením dětského hřiště v ul. ČSA (odpověděl Ondřej Prášil, Ing. 
arch. Ing. Tomáš Lohniský). Dále se k tomuto bodu vyjádřila Mgr. Jitka Predigerová. 

• Martin Kabát, DiS s dotazem ohledně navýšení platby daně z nemovitosti (odpověděli Ing. 
arch. Ing. Tomáš Lohniský, paní tajemnice). 

• Mgr. Jitka Predigerová s dotazem ohledně Otevřeného dopisu (odpověděli Ing. arch. Ing. 
Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová). 

• Pavel Novotný s poděkováním volejbalovému týmu juniorů za vybojování extraligy. 

V 17:42:00 odešel Vlastimil Bubeníček, přítomno 14 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(14) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš 
Přítomni: Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Monika Lohniská, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza 

Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin Hejhal 
Omluveni: (O) 

Nepřítomni: (1) Vlastimil Bubeníček 

V 17 :43:4 7 přišel Vlastimil Bubeníček, přítomno 15 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(15) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš 
Přítomni: Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Monika Lohniská, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza 

Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin Hejhal, Vlastimil Bubeníček 
Omluveni: (0) 
Nepřítomni: (0) 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 4 - I. část veřejné diskuse na vědomí. 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:20 

5. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu (bod číslo 5) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:54:25 (zvuk. záznam 0:44:09 - 0:48:25) 
Diskuze zahájena v 17:54:26 
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Monika Lohniská, Ondřej Prášil, Vlastimil Bubeníček 
V 17:58:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu s datem účinnosti počátkem 
patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení ve Sbírce právních předpisů. 

Hlasování 

3/19 



(15) Vlastimil Bubeníček, Ing. Jarmila Ledvinková, Luděk Klement, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Martin 
pro: Hejhal, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Monika Lohniská, Martin Kabát, DiS., Ondřej Prášil, Mgr. Tereza Prášilová, 

Mgr. Jitka Predigerová, Hana Plecitá, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Pavel Novotný, Tomáš Růžička 
proti (O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-42-3/24 
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:41 

6. Finanční výbor - členství (bod číslo 6) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:48 (zvuk. záznam 0:48:32 - 1 :55:18) 
Diskuze zahájena v 17:58:49 

• Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský navrhl na pozici předsedy finančního výboru pana Tomáše 
Růžičku. 

• Mgr. Jitka Predigerová navrhla na pozici předsedy finančního výboru pana Vlastimila 
Bubeníčka. 

• Hana Plecitá navrhla na pozici předsedy finančního výboru pana Vlastimila Bubeníčka. 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Hana Plecitá, Tomáš Růžička, Vlastimil 
Bubeníček, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Martin 
Hejhal, Ondřej Prášil, Martin Kabát, DiS. 
V 18:18:50 odešel Mgr. Monika Lohniská, přítomno 14 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(14) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš 
Přítomni: Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka 

Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin Hejhal, Vlastimil Bubeníček 
Omluveni: (0) 
Nepřítomni: (1) Mgr. Monika Lohniská 

V 18:21:55 přišel Mgr. Monika Lohniská, přítomno 15 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(15) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Tomáš 
Přítomni: Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka 

Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin Hejhal, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská 
Omluveni: (0) 
Nepřítomni: (O) 

V 18:22:57 odešel Mgr. Tereza Beranová, přítomno 14 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(14) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, 
Přítomni: Ing. Zdeněk Kříž, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, 

DiS., Mgr. Martin Hejhal, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská 
Omluveni: (O) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Tereza Beranová 

V 18:24:43 přišel Mgr. Tereza Beranová, přítomno 15 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(15) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, 
Přítomni: Ing. Zdeněk Kříž, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, 

DiS., Mgr. Martin Hejhal, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová 
Omluveni: (0) 

4/19 



Nepřítomni: (0) 

V 18:34:24 odešel Ing. Jarmila Ledvinková, přítomno 14 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(14) Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel 
Přítomni: Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin 

Hejhal, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová 
Omluveni: (O) 

Nepřítomni: (1) Ing. Jarmila Ledvinková 

V 18:38:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje přestávku v délce 10 minut. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 

(14) Hana Plecitá, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel Novotný, Mgr. Monika Lohniská, Martin Kabát, DiS., Mgr. Jitka 
Predigerová, Mgr. Tereza Prášilová, Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Martin Hejhal, 
Vlastimil Bubeníček, Luděk Klement, Tomáš Růžička, Mgr. Tereza Beranová 
(O) 
(O) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-43-3/24 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:05:34 

7. Revokace usnesení UZ-3-1/24 - Žádost VKUS, z~ s. o prominutí 
nájemného za rok 2023 (bod číslo 8) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:05:40 (zvuk. záznam 1 :55:24 - 2:09:15) 
Diskuze zahájena v 19:05:41 
K tomuto bodu se vyjádřili: Pavel Novotný, Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Jitka 
Predigerová, Martin Kabát, DiS., Vlastimil Bubeníček, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. Zdeněk Kříž 
V 19:08:45 přišel Ing. Jarmila Ledvinková, přítomno 15 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(15) Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel 
Přítomni: Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin 

Hejhal, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová, Ing. Jarmila Ledvinková 
Omluveni: (0) 
Nepřítomni: (0) 

Informace do zápisu v 19:16:20: Ondřej Prášil oznamuje, žeje řadovým členem spolku VKUS. Ing. 
arch. Ing. Tomáš Lohniský oznamuje, že je řadovým členem spolku VKUS. Ing. Jarmila Ledvinková 
oznamuje, že je řadovým členem spolku VKUS. Tomáš Růžička oznamuje, že je řadovým členem 
spolku VKUS. Mgr. Tereza Prášilová oznamuje, že je řadovým členem spolku VKUS. Mgr. Tereza 
Beranová oznamuje, že je řadovým členem spolku VKUS. 
V 19:17:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-3-1/24. 

Hlasování 
5/19 



(10) Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. 
pro: Zdeněk Kříž, Martin Kabát, DiS., Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Monika Lohniská, Luděk Klement, Tomáš 

Růžička 
proti (0) 
zdržel se: (5) Mgr. Jitka Predigerová, Pavel Novotný, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Martin Hejhal, Hana Plecitá 
nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-44-3/24 a bylo jím revokováno usnesení UZ-3-1/24 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13.5.2024) 

V 19:19:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo rozhoduje o prominutí dluhu spolku VKUS, z. s., U Velkého háje 11, 250 70 Odolena 
Voda, IČ 09946543 ve výši 13 125 Kč v souladu s§ 85 písm. f zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění. · 

Hlasování 
(13) Vlastimil Bubeníček, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Ondřej Prášil, Mgr. Tereza 

pro: Prášilová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Martin Kabát, DiS., Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Mgr. Tereza 
Beranová, Luděk Klement, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Martin Hejhal 

proti (0) 
zdržel se: (2) Pavel Novotný, Hana Plecitá 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-45-3/24 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19: 19:31 

8. Rozpočtové opatření č. 6 (bod číslo 9) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:19:36 (zvuk. záznam 2:09:20 - 2:11 :38) 
Diskuze zahájena v 19:19:37 
K tomuto bodu se vyjádřili: Vlastimil Bubeníček, vedoucí EO, Ondřej Prášil 
V 19:21:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 6 s vlivem na saldo příjmů a výdajů rozpočtu na rok 
2023 v celkové výši 3 429 480,85 Kč. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 

(15) Ing. Jarmila Ledvinková, Pavel Novotný, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Vlastimil Bubeníček, Ing. 
Zdeněk Kříž, Hana Plecitá, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Monika Lohniská, 
Mgr. Martin Hejhal, Martin Kabát, DiS., Ondřej Prášil, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová 
(O) 

(O) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-46-3/24 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 27. 5. 2024 

6/19 



Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:54 

9. Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - 
nájmy (bod číslo 10) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:01 (zvuk. záznam 2:11:45 - 2:22:14) 
Diskuze zahájena v 19:22:02 
K tomuto bodu se vyjádřili: Vlastimil Bubeníček, Tomáš Růžička, Mgr. Monika Lohniská, Ing. Jarmila 
Ledvinková, Martin Kabát, DiS., Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Jitka 
Predigerová, Mgr. Tereza Prášilová 
Informace do zápisu v 19:22:44: Pan Vlastimil Bubeníček oznamuje, že je místopředsedou výboru 
TJ Aero Odolena Voda, z. s 
Informace do zápisu v 19:27:39: Pan Růžička nahlásil, že je jeho syn členem spolku TJ Aero 
Odolena Voda, z. s. 
Informace do zápisu v 19:28:38: Paní Prášilová oznámila, že její syn je členem spolku TJ Aero 
Odolena Voda, z. s. 
V 19:30:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu roku 2024 a následné uzavření 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 88/2024 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy se spolkem 
Sdružení přátel pohybu Odolena Voda, z. s., se sídlem Revoluční 401, 250 70, Odolena Voda, IČ 
26637839, na úhradu nájmu v prostorách města Odolena Voda ve výši 257 025 Kč. 

Hlasování 
(15) Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, Ing. Jarmila Ledvinková, Tomáš Růžička, Mgr. Martin 

pro: Hejhal, Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Martin Kabát, DiS., Mgr. Jitka Predigerová, Luděk Klement, Hana 
Plecitá, Mgr. Tereza Beranová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Tereza Prášilová 

proti (O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-4 7-3/24 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 29. 4. 2024 

Informace do zápisu v 19:31:09: Paní Lohniská oznámila, že její dětijsou členy spolku TJ Aero 
Odolena Voda, z. s. 
V 19:32:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu roku 2024 a následné uzavření 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 90/2024 dle přílohy č. 2 důvodové zprávy se spolkem 
TJ Aero Odolena Voda, z. s., se sídlem Ke Stadionu, 25070, Odolena Voda, IČ 00473162, na úhradu 
nájmu v prostorách města Odolena Voda ve výši 1 4 79 425 Kč. 

Hlasování 
(14) Mgr. Martin Hejhal, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Jitka Predigerová, Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Hana 

pro: Plecitá, Luděk Klement, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Tereza Prášilová, Ing. arch. 
Ing. Tomáš Lohniský, Martin Kabát, DiS., Tomáš Růžička, Ing. Zdeněk Kříž 

proti (O) 

zdržel se: (1) Vlastimil Bubeníček 
nehlasoval: (O) 

7 /19 



Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-48-3/24 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 29. 4. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:32:30 

10. Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - 
činnost (bod číslo 11) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:33:28 (zvuk. záznam 2:23:12 - 2:33:01) 
Diskuze zahájena v 19:33:29 
K tomuto bodu se vyjádřili: Tomáš Růžička, Pavel Novotný, Mgr. Monika Lohniská, Vlastimil 
Bubeníček, Ondřej Prášil, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Jitka Predigerová 
Informace do zápisu v 19:35:01: Pan Růžička oznámil, že jeho synje členem spolku TJ Aero 
Odolena Voda, z. s. 
Informace do zápisu v 19:35:45: Pan Vlastimil Bubeníček oznamuje, že je místopředsedou výboru 
TJ Aero Odolena Voda, z. s. 
V 19:41:28 odešel Vlastimil Bubeníček, přítomno 14 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(14) Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel 
Přítomni: Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin 

Hejhal, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová, Ing. Jarmila Ledvinková 
Omluveni: (0) 
Nepřítomni: (1) Vlastimil Bubeníček 

V 19:42:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu roku 2024 a následné uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace č. 116/2024 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy s TJ Aero Odolena Voda, 
z. s., se sídlem Ke Stadionu, 250 70, Odolena Voda, IČ 004 73162, na pokrytí výdajů související s 
činností žadatele v roce 2024 ve výši 4 78 000 Kč. 

Hlasování 

pro: 

proti 

(14) Mgr. Tereza Beranová, Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Monika Lohniská, 
Hana Plecitá, Mgr. Martin Hejhal, Luděk Klement, Tomáš Růžička, Martin Kabát, DiS., Ing. Jarmila 
Ledvinková, Mgr. Tereza Prášilová, Ing. Zdeněk Kříž, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
(O) 
(O) zdržel se: 

nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-49-3/24 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 27.5.2024 

V 19:42:38 přišel Vlastimil Bubeníček, přítomno 15 zastupitelů. 
Aktualizovaný stav prezence: 

(15) Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Ing. Zdeněk Kříž, Pavel 
Přítomni: Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová, Martin Kabát, DiS., Mgr. Martin 

Hejhal, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová, Ing. Jarmila Ledvinková, Vlastimil Bubeníček 
Omluveni: (O) 
Nepřítomni: (O) 

8/19 



V 19:42:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje přestávku v délce 30 minut. 

Hlasování 

pro: 

proti 

(15) Mgr. Tereza Beranová, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Martin Hejhal, Mgr. Tereza Prášilová, Luděk Klement, 
Martin Kabát, DiS., Ing. Zdeněk Kříž, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Ing. arch. Ing. Tomáš 
Lohniský, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Ondřej Prášil, Mgr. Jitka Predigerová, Tomáš Růžička 
(O) 
(0) zdržel se: 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-50-3/24 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:43: 17 

11. Prodej pozemků p.č. 136/46 a 137/2 o celkové výměře 608 m2 v 
k.ú. Odolena Voda na základě nabídkového řízení formou obálkové 
metody (bod číslo 12) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:14:57 (zvuk. záznam 3:04:41 - 3:13:16) 
Diskuze zahájena v 20:14:58 
K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Vlastimil Bubeníček, Ondřej Prášil, Hana 
Plecitá, Ing. Jarmila Ledvinková 
V 20:22:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p.č. 136/46 a 137/2 o celkové výměře 608 m2 v k.ú. 
Odolena Voda zapsané na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, panu Ondřeji 
Halbgebauerovi, nar. ■■■■■- trvale bytem 
• a paní Kamile Halbgebauerové, nar. ■•••••, trvale bytem 

do SJM s nejvyšší nabídnutou cenou 4 800 000 Kč včetně DPH. Nebude-li 
uzavřena kupní smlouva s vybraným účastníkem obálkového řízení do 30 dnů od schválení 
usnesení zastupitelstvem města, zastupitelstvo schvaluje prodej pozemků druhému účastníkovi v 
pořadí a to panu Mgr. Juraji Matúškovi, nar. , a paní Bc. Dominice Matúškové, nar. 

, oba trvale bytem 
Poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování 
pro: (O) 

(12) Vlastimil Bubeníček, Mgr. Martin Hejhal, Pavel Novotný, Ondřej Prášil, Mgr. Jitka Predigerová, Hana 
proti Plecitá, Luděk Klement, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Martin Kabát, DiS., Mgr. Tereza 

Prášilová, Ing. Zdeněk Kříž 
zdržel se: (3) Mgr. Tereza Beranová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Tomáš Růžička 
nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:23:32 

9/19 



12. Prodej části pozemku p.č. 22/2 o výměře 277 m2 v k.ú. Dolínek 
(bod číslo 13) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:23:37 (zvuk. záznam 3:13:21 - 3:35:02) 
Diskuze zahájena v 20:23:38 
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Predigerová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Vlastimil 
Bubeníček, vedoucí OSM, Ondřej Prášil, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Martin Hejhal, Luděk Klement, Ing. 
Jarmila Ledvinková, Hana Plecitá, paní tajemnice, Mgr. Tereza Beranová 
V 20:45:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje prodej části městského pozemku p.č. 22/2 o výměře 277 m2
, k.ú. Dolínek 

podle přiloženého GP- 918-117 /2023 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, za 
tržní cenu ve výši 434 820 Kč včetně DPH do vlastnictví soukromých osob panu Oldřichu 
Martinákovi, nar. •••••• bytem 

do podílového spoluvlastnictví ve výši 2/3 a paní Sabině Kohoutové, nar. 
, bytem•••••••••••••• ve výši 1/3. Náklady spojené s prodejem 

(zpracování znaleckého posudku a poplatek za vložení do KN) uhradí žadatel/kupující. 

Hlasování 
pro: (O) 

proti (0) 
(15) Ing. Jarmila Ledvinková, Hana Plecitá, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Pavel Novotný, Ondřej Prášil, 

zdržel se: Martin Kabát, DiS., Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Martin Hejhal, Luděk Klement, Mgr. Monika Lohniská, 
Vlastimil Bubeníček, Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:45:18 

13. Koupě pozemků p.č. 190/12, 192/92,192/94, 304/4, 192/69 v 
k. ú. Dolínek (bod číslo 14) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:45:22 (zvuk. záznam 3:35:06 - 3:37:48) 
Diskuze zahájena v 20:45:23 
K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
V 20:4 7:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje koupi pozemků p.č. 190/12 o výměře 45 m2 - ostatní plocha, p.č. 190/92 o 
výměře 407 m2 - ostatní plocha, p.č. 192/94 o výměře 27 m2 - ostatní plocha, p.č. 304/4 o výměře 
73 m2 - ostatní plocha a p.č. 192/69 o výměře 42 m2 - orná půda vše v k.ú. Dolínek zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj na LV 1609 od soukromého vlastníka, pana Karla 
Malého, nar. ••■ ■-1, bytem••■ •••• ■■■■■■■■, za cenu 250 
Kč/rrr celkem za 594 m2

· tj. 148 500 Kč. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí kupující 
město Odolena Voda. 

Hlasování 
(15) Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Martin Hejhal, Ing. Jarmila Ledvinková, Ondřej Prášil, Tomáš Růžička, 

pro: Mgr. Monika Lohniská, Pavel Novotný, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Zdeněk Kříž, Martin Kabát, DiS., 
Vlastimil Bubeníček, Mgr. Tereza Prášilová, Hana Plecitá, Mgr. Tereza Beranová, Luděk Klement 

10/ 19 



proti (O) 
zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-51-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 29. 4. 2024 

V 20:4 7 :58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje znění kupní smlouvy ev. č. 0069/2024 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování 

pro: 

proti 

(15) Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Monika Lohniská, Hana Plecitá, Vlastimil Bubeníček, Pavel 
Novotný, Tomáš Růžička, Martin Kabát, DiS., Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Jitka Predigerová, Ing. Jarmila 
Ledvinková, Ondřej Prášil, Mgr. Martin Hejhal, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová, Luděk 
Klement 
(O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-52-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 29. 4. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:48:04 

14. Prodej pozemku p.č. 189/13 o výměře 155 m2 a st. 76 o výměře 
13 m2 v k.ú. Čenkov na základě revize katastru nemovitostí do 
vlastnictví soukromých osob (bod číslo 15) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:48:09 (zvuk. záznam 3:37:53 - 3:40:58) 
Diskuze zahájena v 20:48:10 
V 20:49:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-109-6/2023 v plném znění. 

Hlasování 
(10) Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Jarmila Ledvinková, Ondřej Prášil, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. 

pro: Martin Hejhal, Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Luděk Klement, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza 
Beranová 

proti (O) 

zdržel se: (5) Vlastimil Bubeníček, Martin Kabát, DiS., Pavel Novotný, Hana Plecitá, Mgr. Jitka Predigerová 
nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-53-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-109-6/2023 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13. 5. 2024) 

11 I 19 



V 20:51:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitého majetku města pozemků p.č. 189/13 o výměře 
155 m2 a st. 76 o výměře 13 m2 v k.ú. Čenkov, za cenu určenou dodatkem k ocenění č. SO_49/2023 
ze dne 8. 3. 2024 ve výši 255 440 Kč včetně DPH, žadatelům paní Ireně Hrdé, nar. 
I a panu Mgr. Tomáši Hrdému, nar .••••••• , oba bytem 

a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy ev. č. 0218/2023. 

Hlasování 

pro: 

proti 

zdržel se: 

(9) Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Martin Hejhal, Ondřej Prášil, Tomáš Růžička, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. 
Zdeněk Kříž, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
(O) 
(6) Vlastimil Bubeníček, Pavel Novotný, Hana Plecitá, Martin Kabát, DiS., Mgr. Jitka Predigerová, Luděk 
Klement 

nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-54-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 29. 4. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:51:14 

15. Darovací smlouva č. 0335/2023 na pozemky p.č. 1095/1, 
1095/2, 1095/3, 1096/1, 1096/5 v k.ú. Odolena Voda (bod číslo 16) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:51 :24 (zvuk. záznam 3:41 :08 - 3:45:08) 
Diskuze zahájena v 20:51:25 
V 20:52:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-156-8/23. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 
nehlasoval: 

(14) Vlastimil Bubeníček, Pavel Novotný, Ing. Zdeněk Kříž, Hana Plecitá, Mgr. Monika Lohniská, Luděk 
Klement, Ondřej Prášil, Mgr. Martin Hejhal, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Jitka Predigerová, Tomáš 
Růžička, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Tereza Prášilová, Ing. Jarmila Ledvinková 
(0) 
(1) Martin Kabát, DiS. 
(0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-55-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-156-8/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13.5.2024) 

V 20:53:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-157-8/23. 

Hlasování 

12 I 19 



(14) Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Mgr. Martin Hejhal, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Monika 
pro: Lohniská, Hana Plecitá, Ing. Zdeněk Kříž, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Jitka Predigerová, Ing. Jarmila 

Ledvinková, Luděk Klement, Tomáš Růžička, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová 
proti (0) 
zdržel se: (1) Martin Kabát, DiS. 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-56-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-157-8/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13. 5. 2024) 

V 20:54:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje přijetí daru pozemků p.č. 1095/1 o výměře 195 m2, p.č. 1095/2 o 
výměře 55 m2

, p.č. 1095/3 o výměře 750 m2, p.č. 1096/1 o výměře 560 m2 a p.č. 1096/5 o výměře 41 
m2 od Ředitelství silnic a dálnic, s. p., IČ 65993390, DIČ CZ65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 

(15) Ondřej Prášil, Mgr. Jitka Predigerová, Pavel Novotný, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Martin Hejhal, Ing. 
Zdeněk Kříž, Martin Kabát, DiS., Tomáš Růžička, Hana Plecitá, Luděk Klement, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. 
Tereza Prášilová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Tereza Beranová 
(O) 
(O) 

nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-57-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 27. 5. 2024 

V 20:55:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 
Zastupitelstvo schvaluje znění darovací smlouvy č. dárce: RSD-106418/2023-2 č. obdarovaného: 
0335/2023 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování 
(15) Luděk Klement, Mgr. Jitka Predigerová, Tomáš Růžička, Hana Plecitá, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. 

pro: Martin Hejhal, Ing. Jarmila Ledvinková, Vlastimil Bubeníček, Ing. Zdeněk Kříž, Ing. arch. Ing. Tomáš 
Lohniský, Pavel Novotný, Ondřej Prášil, Martin Kabát, DiS., Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová 

proti (O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-58-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 27. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:55:24 

13 I 19 



16. Přijetí daru pozemky p.č. 893/45, 893/46, 893/47 z majetku 
Středočeského kraje v k.ú. Odolena Voda (bod číslo 17) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:55:30 (zvuk. záznam 3:45:14 - 3:47:06) 
Diskuze zahájena v 20:55:31 
K tomuto bodu se vyjádřili: Ondřej Prášil, Mgr. Jitka Predigerová 
V 20:56:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemků p.č. 893/45 o výměře 25 m2
, p.č. 893/46 

o výměře 188 m2, p.č. 893/4 7 o výměře 4 7 m2
, v k.ú. Odolena Voda z vlastnictví Středočeského 

kraje, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, 150 00 do vlastnictví města Odolena 
Voda. 

Hlasování 
(15) Vlastimil Bubeníček, Ing. Zdeněk Kříž, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Pavel Novotný, Luděk Klement, 

pro: Mgr. Martin Hejhal, Martin Kabát, DiS., Ondřej Prášil, Tomáš Růžička, Ing. Jarmila Ledvinková, Hana 
Plecitá, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Tereza Prášilová 

proti (O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-59-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 27. 5. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:57:22 

17. Smlouvy o vkladu, pachtu a provozování vodárenské 
infrastruktury - kanalizace - č. 0135/2024, vodovod - č. 0136/2024, 
revokace usnesení č. UZ-30-1/24, UZ-31-1/24 (bod číslo 18) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:57:31 (zvuk. záznam 3:47:15 - 3:51 :17) 
Diskuze zahájena v 20:57:32 
V 20:58:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-30-1/24. 

Hlasování 
(15) Luděk Klement, Pavel Novotný, Ondřej Prášil, Vlastimil Bubeníček, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, 

pro: Mgr. Martin Hejhal, Hana Plecitá, Martin Kabát, DiS., Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza 
Beranová, Ing. Jarmila Ledvinková, Tomáš Růžička, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Jitka Predigerová 

proti (O) 

zdržel se: (O) 
nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-60-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-30-1/24 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13. 5. 2024) 

14 I 19 



V 20:58:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-31-1/24. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 

(15) Vlastimil Bubeníček, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Martin Hejhal, Luděk 
Klement, Mgr. Tereza Prášilová, Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Martin 
Kabát, DiS., Hana Plecitá, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová 
(0) 
(0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-61-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-31-1/24 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13.5.2024) 

V 21:00:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - 
kanalizace - č. 0135/2024 uzavřenou na dobu určitou do vložení vodárenské infrastruktury do VKM 
se Středočeskými vodárnami, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČ 26196620 a 
Vodárnami Kladno - Mělník, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČ 46356991, 
týkající se provozování nově vybudovaných stok kanalizace v ulicích: K Cukrovaru, Pod Humny, 
Úzká, Atriová a Pod Sokolákem s úhradou pachtovného městu ve výši 100 Kč bez DPH, 121 Kč s 
DPH 21 % ročně. 

Hlasování 
(15) Luděk Klement, Mgr. Jitka Predigerová, Pavel Novotný, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Martin Hejhal, 

pro: Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ondřej Prášil, Martin Kabát, DiS., Hana 
Plecitá, Mgr. Monika Lohniská, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Tereza Prášilová 

proti (O) 
zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-62-3/24 
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková 
termín: 20. 6. 2024 

V 21:01:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - 
vodovod - č. 0136/2024 uzavřenou na dobu určitou do vložení vodárenské infrastruktury do VKM 
se Středočeskými vodárnami, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČ 26196620, a 
Vodárnami Kladno - Mělník, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČ 46356991, 
týkající se provozování nově vybudovaných řadů vodovodů v ulicích: K Cukrovaru, Pod Humny, 
Úzká, Ke Stadionu, Vodolská, Atriová a Pod Sokolákem s úhradou pachtovného městu ve výši 100 
Kč bez DPH, 121 Kč s DPH 21 % ročně. 

Hlasování 

15 I 19 



pro: 

proti 
zdržel se: 

(15) Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, Tomáš Růžička, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Martin 
Hejhal, Ondřej Prášil, Pavel Novotný, Ing. Zdeněk Kříž, Luděk Klement, Mgr. Tereza Prášilová, Ing. Jarmila 
Ledvinková, Martin Kabát, DiS., Hana Plecitá, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Beranová 
(0) 
(0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-63-3/24 
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková 
termín: 20. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21 :01 :33 

18. Prodej pozemku p.č. 189/14 a části pozemku p.č. 255/1 v k.ú. 
Čenkov (hod číslo 19) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21 :01 :37 (zvuk. záznam 3:51 :21 - 3:59:11) 
Diskuze zahájena v 21:01:38 
K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Martin Hejhal, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ondřej Prášil, paní 
tajemnice, Mgr. Jitka Predigerová 
V 21:07:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo revokuje usnesení UZ-110-6/23. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 
nehlasoval: 

(10) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš Růžička, Martin 
Kabát, DiS., Mgr. Tereza Beranová, Luděk Klement, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Prášilová 
(1) Mgr. Martin Hejhal 
(4) Vlastimil Bubeníček, Hana Plecitá, Pavel Novotný, Mgr. Jitka Predigerová 
(O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-64-3/24 a bylo jím revokováno usnesení 
UZ-110-6/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (13.5.2024) 

V 21:09:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje prodej nemovitého majetku města pozemků p.č. 189/14 o výměře 179 m2 a 
částí pozemku p.č. 255/1 o výměře 16 m2 vyznačené GP-172-31/2023, KP Praha-východ díly „a", a 
„b", v k.ú. Čenkov, za cenu obvyklou ve výši 215 120 Kč včetně DPH stanovenou dodatkem ke 
znaleckému posudku č. SO_52/2023 ze dne 3.5.2024, žadatelce paní Radce Procházkové, nar. • 

, bytem■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ a pověřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy č. 0246/2023. 

Hlasování 

pro: 

proti 
zdržel se: 
nehlasoval: 

(10) Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Tomáš Růžička, Ing. Zdeněk Kříž, Luděk Klement, Ing. 
arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová, Martin Kabát, DiS., Ondřej Prášil 
(2) Mgr. Martin Hejhal, Hana Plecitá 
(3) Pavel Novotný, Mgr. Jitka Predigerová, Vlastimil Bubeníček 
(O) 

16 I 19 



Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-65-3/24 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 25. 3. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21 :09:27 

19. Kontrola plnění úkolů zastupitelstva města (bod číslo 20) 
Předkladatel: Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:09:33 (zvuk. záznam 3:59:17 - 4:16:10) 
Diskuze zahájena v 21:09:34 
K tomuto bodu se vyjádřili: Vlastimil Bubeníček, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Jarmila 
Ledvinková, Mgr. Jitka Predigerová, Mgr. Monika Lohniská, Mgr. Tereza Beranová 
Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 20 - Kontrola plnění úkolů 
zastupitelstva města na vědomí. 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 21 :26:26 

20. Zprávy o činnosti rady a výborů města (bod číslo 21) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:26:30 (zvuk. záznam 4:16:14 - 4:20:56) 
Diskuze zahájena v 21:26:31 
K tomuto bodu se vyjádřili: Pavel Novotný, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Jitka Predigerová, Hana 
Plecitá 
V 21:30:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje plán činností Kontrolního výboru při Zastupitelstvu města Odolena Voda 
na rok 2024. 

Hlasování 
(15) Luděk Klement, Ing. Jarmila Ledvinková, Ondřej Prášil, Vlastimil Bubeníček, Mgr. Monika Lohniská, 

pro: Martin Kabát, DiS., Mgr. Jitka Predigerová, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Zdeněk Kříž, Tomáš 
Růžička, Mgr. Martin Hejhal, Hana Plecitá, Pavel Novotný, Mgr. Tereza Beranová, Mgr. Tereza Prášilová 

proti (O) 

zdržel se: (0) 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-66-3/24 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:31:12 

21. II. část veřejné diskuse (bod číslo 22) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21 :31:18 (zvuk. záznam 4:21:02 - 4:37:01) 
Diskuze zahájena v 21:31:19 
V tomto bodě se vyjádřili: 

• Vlastimil Bubeníček s dotazem ohledně jednání o záměru výstavby nového hřiště v ul. Za 
Humny (odpověděl Ondřej Prášil). 

• Mgr. Jitka Predigerová s dotazem ohledně brouzdaliště u bytových domů (odpověděli Ing. 
17/19 



Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský). Mgr. Jitka Predigerová dále poděkovala 
za umístění lavičky u městské knihovny. 

• Hana Plecitá s dotazem ohledně propojení Malého a Velkého háje, konkrétně jak to bude s 
parkovišti (odpověděl Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský), dále s dotazem ohledně umístění 
lavičky u Penny a u Klubu (odpověděl Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský), dále s 
dotazem na stav projektu městského kamerového dohledového systému (odpověděli Ondřej 
Prášil, vedoucí OSM) a dále s dotazem na vyúčtování vstupného při akci Vodolská kapka a 
dobrovolných příspěvků za akce Vánoční trhy a kino (odpověděli Ing. Jarmila Ledvinková, 
Ondřej Prášil, Mgr. Monika Lohniská) 

• Ing. Jarmila Ledvinková navrhuje uložení úkolu kontrolnímu výboru - zkontrolovat hlasování v 
bodě č. 9 Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - činnost a v bodě 10 
Poskytnutí dotací z rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - nájmy zjednáni zastupitelstva 
č. 3/2024 z důvodu podezření na stav k projednávané věci u pana Novotného. 

V 21 :46:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Zastupitelstvo ukládá kontrolnímu výboru zkontrolovat hlasování v bodě č. 9 Poskytnutí dotací z 
rozpočtu města Odolena Voda v roce 2024 - činnost a v bodě 10 Poskytnutí dotací z rozpočtu města 
Odolena Voda v roce 2024 - nájmy zjednáni zastupitelstva č. 3/2024. 

Hlasování 
(14) Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Ing. Jarmila Ledvinková, Mgr. Monika Lohniská, Pavel Novotný, Martin 

pro: Kabát, DiS., Vlastimil Bubeníček, Ing. Zdeněk Kříž, Mgr. Jitka Predigerová, Luděk Klement, Tomáš Růžička, 
Hana Plecitá, Mgr. Tereza Prášilová, Mgr. Tereza Beranová, Ondřej Prášil 

proti (O) 

zdržel se: (1) Mgr. Martin Hejhal 
nehlasoval: (O) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-67-3/24 
zodpovídá: Kateřina Tihlaříková 
termín: 27.5.2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:47:17 
Jednání ukončeno 13.05.2024 v 21:47:31 

18 I 19 



Ověřeno ověřovateli: 

1) 23. 5. 2024 14:32 

2) 23.5.2024 14:13 

Mgr. Tereza Beranová, v.r. 

Mgr. Jitka Predigerová, v.r. 

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 

Místostarosta(ka): 

Místostarosta(ka): 

Ondřej Prášil, v.r. 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r. 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r. 

19 I 19 

23.5.2024 vygeneroval systém Usnesení.cz© 2015 - 2024 


